19 октября 2022 года прошло заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения город Россошь.
На комиссии рассматривались вопросы:

	№ протокола
	Дата и время заседания комиссии
	Повестка дня
	Решение

	3
	19.10.2022
13-00
	1. О результатах предоставления справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года муниципальным служащим.
	Нарушение расценивать как несущественный проступок.
[bookmark: _GoBack]Указать муниципальному служащему на недопустимость нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции в дальнейшем, а также обратить внимание на личную ответственность муниципального служащего за достоверность и полноту предоставляемых сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.